

## Kioskschema F-11 v. 36

Vecka 36 är det dags för flickor -11 att ansvara för kiosken. Det är fredag kväll samt lördag- söndag som är aktuella för öppettider.

Klubben har genomfört en del förändringar sedan vi hade kioskevecka sist. Detta innebär bland annat:

-Utbudet är uppdaterat med bland annat sallader. De som har första passet lördag eller söndag hämtar därför förbeställda varor på ICA Begrvreten. Om dessa mot slutet av söndagen ej verkar sälja slut kan man välja att rea ut dem. Om något finns kvar, av dessa färskvaror, när kiosken stängs på söndag ska resterande slängas.

- Betalning sker via swish eller kort – inga kontanter hanteras.

-Åldersgräns på 15 år införts för de som står i kiosken. Detta innebär alltså att tjejerna (eller andra barn) inte får följa med in i kiosken. En person över 18 år ska alltid finnas på plats i kiosken.

-Man ska vara 2 personer som arbetar samtidigt.

- Styrelsen och kioskkommiten har även gjort ett extra utskick för att av säkerhetsskäl (pandemi) förtydliga att det är viktigt att endast de som arbetar i kiosken vistas där. Man önskar också understryka att det inte är tillåtet att under arbetspasset stå och äta och dricka så att kunder ser.

-Korvgrill och mosmaskin införskaffas men har ännu inte anlänt. Har fått uppgift om att dessa väntas komma och vara på plats då det är dags för vår kioskevecka. Återkommer med mer information om hur de används då vi fått detta från kioskkommittén.

Fanna BK har rekommenderat att man pga. pågående pandemi enbart arbetar en familj i taget i kiosken. Utifrån ovan angivna regler har vi ändå valt att schemalägga två familjer i taget då vi ser att det annars kan bli praktiskt svårt att genomföra för flera av oss. Om någon kan och föredrar att istället komma två från samma familj för att minska smittrisen är detta förstås välkommet. Vår tanke är att du plocka bort kiosktider tränarfamiljerna. Om detta är möjligt för er ta kontakt med Ellen på tel. 0707-784337.

Vi kommer att se till att nyckelkort hämtas ut på kansliet inför första passet. Detta skickas sedan med till nästa på schemat. Ni som har första/sista pass respektive dag får göra upp om överlämnande av nyckel själva. För utförligare info kring uppgifter i kiosken se bifogad lathund.

Nedan ser ni schemat med spelarnas namn angivet. Om er schemalagda tid inte fungerar får ni själva ansvara för att byta med någon annan i laget.

### **Fredag 10 september**

kl 16:15- 20:00            Isabel

### **Lördag 11 september**

Kl 9:30-13                Josefina och Miral

Kl 13-16:30              Linnea och Elsa

### **Söndag 12 september**

Kl 8:30-12:30            Miranda och Sara

Kl 12:30-16:30        Valina och Gro/Unni

Kl 16:30-20              Ester och Saga

Tack för er insats för klubben!

Hälsningar F-11 Arrangemangsansvariga Katrin och Ellen